ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ
ТОМСКИЙ НАУЧНЫЙ ЦЕНТР

СИБИРСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ
РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

( ТНЦ СО РАН )

А Т Т Е С Т А Ц О Н Н А Я  К О МИ С С И Я

Выписка из Протокола № 1
заседания Аттестационной комиссии ТНЦ СО РАН

Дата проведения: понедельник 25.12.2020
Время начала: 10-30
Время окончания: 11-45
Место проведения: здание ТНЦ СО РАН. г. Томск, пр. Академический 10/4, каб. 310
Присутствовали члены конкурсной комиссии: А.Б. Марков, В. В. Колосов, О.В. Львов,
Зелепугин С.А., М.А. Бастриков, О.В. Иванова.
Отсутствовали: Н.А. Ратахин
Председатель конкурсной комиссии: А.Б. Марков, врио председателя ТНЦ СО РАН
Секретарь конкурсной комиссии: О.В. Иванова, ученый секретарь НИ ОСМ ГНЦ
СО РАН
Приглашенные:

РЕШЕНИЕ АТТЕСТАЦИОННОЙ КОМИССИИ
В результате определения количественной и качественной оценки результативности

труда работников на основании сведений содержащихся в информационной базе о
результатах трудовой деятельности было принято решение:

1. Зелепугин Сергей Алексеевич -  в.н.с., д.ф.-м.н.;
Количество голосов: ЗА_6__Против__0__
Решение аттестационной комиссии: соответствует занимаемой должности;

2. Лапшин Олег Валентинович -  в.н.с., д.ф.-м.н.;
Количество голосов: ЗА_6__Против__0__
Решение аттестационной комиссии: соответствует занимаемой должности;

3. Итин-Даенман Воля Исаевич -  в.н.с., к.ф.-м.н.;
Количество голосов: ЗА_6__Против__0__
Решение аттестационной комиссии: соответствует занимаемой должности;

4. Лепакова Ольга Клавдиевна -  с.н.с., к.т.н.;
Количество голосов: ЗА_6__Против__0__
Решение аттестационной комиссии: соответствует занимаемой должности;

5. Радишевская Нина Ивановна -  с.н.с., к.х.н.;
Количество голосов: ЗА_6__Против__0__
Решение аттестационной комиссии: соответствует занимаемой должности;

6. Браверман Борис Шулевич -  с.н.с., к.т.н.;
Количество голосов: ЗА_6__Против__0_
Решение аттестационной комиссии: соответствует занимаемой должности:

7. Шкода Ольга Александровна -  с.н.с., к.т.н.;
Количество голосов: ЗА_6__Против__0_
Решение аттестационной комиссии: соответствует занимаемой должности;

8. Шульпеков Александр Михайлович -  с.н.с., к.т.н.;
Количество голосов: ЗА__6__Против__0_
Решение аттестационной комиссии: соответствует занимаемой должности;

9. Касацкий Николай Григорьевич -  с.н.с.;
Количество голосов: ЗА__6__Против__0_
Решение аттестационной комиссии: соответствует занимаемой должности;

10. Габбасов Рамиль Махмутович -  н.с., к.т.н.;
Количество голосов: ЗА 6_Против__0_
Решение аттестационной комиссии: соответствует занимаемой должности;

И.Китлер Владимир Давыдович -  н.с., к.ф.-м.н.;
Количество голосов: ЗА_6__Против__0_
Решение аттестационной комиссии: соответствует занимаемой должности;

12. Аврамчик Александр Николаевич -  н.с.;
Количество голосов: ЗА_6__Против__0__
Решение аттестационной комиссии: соответствует занимаемой должности;

13. Крюкова Ольга Геннадьевна -  н.с. к.т.н..
Количество голосов: ЗА_6__Против__0__
Решение аттестационной комиссии: соответствует занимаемой должности;

Для всех перечисленных работников очередную аттестацию провести через три года.

Предлагается утвердить решение аттестационной комиссии.
Голосовали ЗА - единогласно.

Настоящий протокол разместить на официальном сайте ТНЦ СО РАН и на портале
вакансий по адресу: ученые-исследователи.рф.

Председатель аттестационной комиссии
ТНЦ СО РАН А.Б. Марков

Секретарь аттестационной комиссии
ТНЦ СО РАН О.В. Иванова